

Krycí list zadání

Zakázka :	Český Těšín - oprava vozovky Na Kopci				Část :						
Faktura :											
Zakázka číslo :	MÚ Č. Těšín		Umístění :								
Stavební objekt číslo :			Investor :								
Rozpočet číslo :	c:\Program files\Softtrio\Or32\		Objednal :								
Dodatek číslo :			Projektant :								
Archivní číslo :			Zpracoval :								
Datum :	11/04/2022		Soubor :		c:\Program files\Softtrio\Or32\Data;22036						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:			
HSV		118 254,10									
PSV											
MON											
VRN											
OST											
Celkem		118 254,10						Dne:			
Základní rozpočtové náklady			118 254,10 Kč							Odsouhlasil:	
Přirážky										Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			118 254,10 Kč		Celkové ostatní náklady						
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH						
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň					
15 %								Dne:			
21 %	118 254,10 Kč		24 833,36 Kč								
0 %											
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
143.087,46					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				

Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Zakázka : MÚ Č. Těšín Český Těšín - oprava vozovky Na Kopci

c:\Program files\Softtrio\Or32\Data;22036															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									118 254,10 Kč	0,00	118 254,10	0,00	0,00	13,40	24 833,40
001	B				Práce a materiál				118 254,10 Kč	0,00	118 254,10	0,00	0,00	13,402	24 833,36
	057	O		HSV	Kryty šterkových a živičných komunikací				56 829,50 Kč	0,00	56 829,50	0,00	0,00	13,402	11 934,20
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	118,500	m2	25,00	2 962,50 Kč		2 962,50			0,001	21 %
P	2			577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm	118,500	m2	442,00	52 377,00 Kč		52 377,00			0,104	21 %
P	3			577131111R00	Asfaltová zálivka	10,000	m	149,00	1 490,00 Kč		1 490,00			0,104	21 %
096	O			HSV	Bourání konstrukcí				51 501,50 Kč	0,00	51 501,50	0,00	0,00	0,000	10 815,32
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			113151118R00	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6cm	118,500	m2	45,00	5 332,50 Kč		5 332,50				21 %
P	2			979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	41,000	t	53,00	2 173,00 Kč		2 173,00				21 %
P	3			979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	41,000	t	141,00	5 781,00 Kč		5 781,00				21 %
P	4			979087212R00	Odvoz suti na skládku - obal. kameniv	257,000	km	45,00	11 565,00 Kč		11 565,00				21 %
P	5			979	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo,	41,000	t	650,00	26 650,00 Kč		26 650,00				21 %
099	O			HSV	Staveništní přesun hmot				2 423,10 Kč	0,00	2 423,10	0,00	0,00	0,000	508,85
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	41,000	t	59,10	2 423,10 Kč		2 423,10				21 %
4	O			HSV	Mechanizace				7 500,00 Kč	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,000	1 575,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			4	Doprava mechanizace	1,000	soubor	7 500,00	7 500,00 Kč		7 500,00				21 %